

## Medlemsbrev 4

Juleljusen lyser i fönsterna och på stadens gator och vi har kommit till årets sista medlemsbrev. Innan detta år är slut vill vi rapportera vad som hänt i Skåne under hösten. Distriktsstyrelsen har avslutat det planerade påverkansarbetet med "Följ ett yrke i rörelse" och startat ett nytt! I vårt förra medlemsbrev beskrev vi den aktivitet som genomfördes något förskjutet i samband med Internationella Fysioterapins dag. Distriktsstyrelsen beslutade att genomföra en uppföljning för de 14 chefer som i mailsvar har angett intresse av att införa specialisttjänster på sina enheter/ verksamheter. När väl datum bokades till den 21 november kunde inte riktigt alla delta, men 8 hade möjlighet och vi genomförde ett digitalt möte tillsammans med samma kunskapsförmedlare som deltog den 12 september och 2 av specialistfysioterapeuterna samt SUS chefsfysioterapeut. Under 1,5 timme fördes många givande diskussioner och det blir spännande att följa arbetet vidare, för att behålla fysioterapeuter som har god kompetens och intresse att utveckla de olika verksamheterna.

I mitten av oktober, hölls halvtidsmöte för nuvarande förbundsstyrelse och tre av distriktsstyrelsens ledamöter deltog i sina uppdrag i de olika råden. Det var två intensiva heldagar i Stockholm varav den första dagen ägnades åt Strategismedjan och hur Fysioterapeuterna som förbund kan öka kommunikation, samverkan och styrkan i förbundet. Testballonger med olika mål diskuterades och gav mycket input och idéer till Förbundsstyrelsen att arbeta vidare med. Dag två var avsatt för de olika råden att diskutera sina frågor, vi tre som deltog fördelades i våra olika råd. Sammantaget tyckte vi att dagarna var väl komponerade och vi var uppfyllda av tankar och idéer kring fortsatt arbete. Det kommer en presentation från första dagen på Fysioterapeuternas hemsida, håll utkik där.

Den 17 oktober hade distriktsstyrelsen ett digitalt styrelsemöte dit både valberedning och studentrepresentanterna var inbjudna. Tyvärr kunde inte studenterna delta men väl våra båda ledamöter i valberedningen. Det är nu som deras arbete börjar med att få ihop en distriktsstyrelse för nästa år. Är du intresserad av att bli en del av distriktsstyrelsen i Skåne, kontakta valberedningen, kontaktuppgifter hittar du på vår hemsida. Ledamöterna väljs officiellt på vårt **årsmöte den 7 februari 2023, så SAVE THE DATE!** Protokoll från den 17 oktober hittar ni på vår hemsida.

Distriktsstyrelsen har under senhösten genomfört nätverksträffar med våra arbetsplatsombud. Fackliga och skyddsombud i regionen bjöds in i olika kluster. Syftet med dessa möten är att vi ska kunna ta del av vad som händer på de olika arbetsplatserna och samarbeta kring gemensamma frågor samt ge tips och råd till varandra. Distriktsstyrelsen har för avsikt att genomföra återkommande nätverksmöten med jämna mellanrum under det kommande året. Inplanerat var också ett digitalt möte med fackliga förtroendevalda i kommunerna, men inbjudan kom lite sent och det var fåtal arbetsplatsombud som hade möjlighet att delta på så kort varsel. Vi behövde därför ställa in mötet och tar nya tag nästa år, med lite bättre framförhållning.

För att kunna påverka och göra våra röster hörda behövs arbetsplatsombud på alla arbetsplatser. Är du intresserad, ta upp frågan med kollegerna. Anmäl sedan till oss i distriktsstyrelsen, så hjälper vi till med det praktiska kring anmälan till både arbetsgivare och förbundet. I början av december skickade Fysioterapeuternas kansli ett mail till de som har förtroendeuppdrag med slutdatum 2022-12-31, datum sätts per automatik i systemet för att förhindra felaktigheter. Har du fått ett sådant mail är det viktigt att du kontaktar oss på [skane@fysioterapeuterna.se](mailto:skane@fysioterapeuterna.se) antingen om att du (förhoppningsvis) vill fortsätta med ditt förtroendeuppdrag för Fysioterapeuterna eller av någon anledning vill avsluta. Distriktet behöver ha uppdaterade sändlistor för att kunna skicka info och inbjudningar till nätverksträffarna till våra arbetsplatsombud på de olika arbetsplatserna.

I förra medlemsbrevet skrev vi om att Fysioterapeuternas centrala kansli hade lite kort om folk. Nu ska det åter finnas samma bemanning som tidigare, dock har inte de digitala kurserna kommit igång i samma omfattning. De ny tillträdde behöver väl bli lite varma i kläderna, men håll koll i kalendariet!

Förbundet centralt har skickat ut en **löneenkät** till alla medlemmar. **KOM IHÅG** att svara på den, varje svar räknas! Sista dag är **den 11 december!** Hjälp oss att bidra till en viktig del i lönestatistiken där du som medlem kan gå in och se löneläget inför exempelvis byte av arbetsplats. Om du nyligen har bytt arbetsplats, kolla vilken arbetsplats det står på dig under rubriken "Min sida" på Fysioterapeuternas hemsida. Du kan själv ändra detta.

I början av december träffades distriktsstyrelsen under en heldag för planering och sammanställning av allt material till vårt **årsmöte den 7 februari 2023** som blir digitalt, vilket vi hoppas ökar möjligheten för dig att delta. Mer information kommer med inbjudan till årsmötet.

Våra egenföretagande medlemmar företräds av vår styrelseledamot. Hon har tidigare letat efter en kollega som kan dela uppdraget med henne. Det uppdraget är fortsatt ledigt, är du intresserad, kontakta oss!

Vi önskar er alla en fortsatt trivsam december och så småningom....

### **God Jul och ett Gott Nytt År!**

Vi hörs och ses på diverse evenemang.

2022-12-05 Distriktsstyrelsen Skåne/  
Terttu Lempinen

